GRAN PARADISO

LADIN
212° C ILE TERMIK ISLEM GORMUS

KALINLIK GENISLIK | NET GENISLIK UZUNLUK ADET AMBALA]

137 36/3,9/4,2 280 Ser tane folya ile
170 162 4,5/4,8/5,1 210 birlestirilmis
195 187 210
220 212 175
245 237 140

CcO01

Arka tarafinda yiikten kurtulmast igin kesmeler

CIFT YONLU PROFILLEME

evet
KALITE ERTIFIKALAR NEMLILIK
A/B PEFC kd 7% +/- 2

Urtinlerin %10 anizlt olabilir

(bir ahsapta en fazla 3 tane)

YUZEY RENDELEM AGIRLIK

fircalanmis sol tarafta 430 kg/m?

YUZEY ISLEM KULLANIM

Bina ici

yok Bina dist 212° C ile termik islem g6rmis

L

Son giincelleme 13.06.2013



